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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12416501J

2. Data e Regjistrimit 16/12/2021
3. Emri i Subjektit GEGA 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/202113/12/2031

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Shkozet i Ri Apartamenti 2, 
Shkalla 1, kati i pare, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, 

bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime restaurimi. Ndertime rrugore, ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, 
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, ndertime impiante te trajtimit te ujit, te trajtimit te 
mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, 
punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike. 
Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. Prodhimin e 
materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e 
tyre.Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin 
(perteritjen) e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe 
shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregeti me pakice 
karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror pef shire 
dhe bitum special. Import dhe eksport projektimin 
,ndertimin,magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj te 
nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz ,produkte nafte) per 
perdorim shtepijak dhe industrial me bombola,serbatore te 
vegjel dhe system tubash, lubrifikante dhe sherbimeImport-
Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, 
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duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Import-
export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe 
tregtimin si te produkteve te perp-u.nuara, ashtu dhe 
prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me 
poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice.Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se 
bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, 
per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e 
te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim, artikuj te fushes 
se kozmetikes & te estetikes; Prodhim dhe tregtim, lengje 
sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj. Prodhim dhe 
tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te 
ndryshme; Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen 
e qeramikes dhe te porcelanit; Prodhim dhe tregtime, 
materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim, si per 
perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe 
jashte vendit. Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe 
tonazheve te ndryshme, si vetura per transporte personash, 
autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash. 
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte 
shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim. Blerje dhe 
tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare. Mjete 
dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera 
karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. 
Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te 
cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar 
te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.
Shkëlzen Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenGega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEGA 2021
E-Mail: shkelzengega1@gmail.com  
Telefon: 0698752210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-832615-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854B782B-1BBA-442C-8EE6-0B8D2FA9EF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104C366D-003E-4DBC-AC11-CD375F37AD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295DEA7F-414A-49C0-98FB-EF39D1D80BA3

